Best Choice
EN iYi
SEÇİM
ÖZEL
ÇÖZÜMLER
Custom
Solutions
PROJE

CYLINDER AND BOX PFC CAPACITOR
230V MONOFAZE
SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Kvar @ 230 V,50
Hz
Kvar@ 415V,
50Hz
Kvar@ 440V,
50Hz
Ölçümler DxH
(mm)
Koli
Adet
Liste Fiyatı
(Adet / TL)
CYL-0.25-220-PİN 0.25 0.81 0.91 63.5x75 16 66,00
CYL-0.50-220-PİN 0.50 1.63 1.83 63.5x75 16 68,00
CYL-1-220-PİN 1.00 3.26 3.66 63.5x87 16 74,00
CYL-1.5-220-PİN 1.50 4.88 5.49 63.5x145 16
CYL-2.5-220-PİN 2.50 8.14 9.15 63.5x145 16 132,00
CYL-5-220-PİN 5.00 16.28 18.30 75.0x205 16 261,00
400V/415V/440V
SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Kvar@
400 V, 50 Hz
Kvar@
415V, 50Hz
Kvar@
440V, 50Hz
Ölçümler
DxH (mm)
Koli
Adet
Liste Fiyatı
(Adet / TL)
CYL-0.5-400-PİN 0.5 0.54 0.61 63.5x87 16   85,00
CYL-1-400-PİN 1.00 1.08 1.21 63.5x87 16   86,00
CYL-1.5-400-PİN 1.50 1.61 1.81 63.5x95 16   96,00
CYL-2.5-400-PİN 2.50 2.69 3.03 63.5x95 16 112,00
CYL-5-400-SCR 5.0 5.38 6.05 75.0x145 16 145,00
CYL-7.5-400-SCR 7.5 8.07 9.08 75.0x145 16 178,00
CYL-10-400-SCR 10.0 10.76 12.10 75.0x205 16 206,00
CYL-12.5-400-SCR 12.5 13.46 15.13 85.0x205 12 234,00
CYL-15-400-SCR 15.0 16.15 18.15 85.0x205 12 275,00
CYL-20-400-SCR 20.0 21.53 24.20 95.0x210 9 375,00
CYL-25-400-SCR 25.0 26.91 30.25 116.0x247 9 434,00
CYL-30-400-SCR 30.0 32.29 36.30 116.0x247 6 484,00
CYL-40-400-SCR 40.0 43.06 48.40 116.0x247 4    890,00
CYL-50-400-SCR 50.0 53.83 60.50 136.0x247 4    990,00
400V/415V/440V
KUTU TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Kvar@
400 V, 50 Hz
Kvar@
415 V, 50Hz
Kvar@
440 V, 50Hz
Ölçümler
DxH (mm)
Koli
Adet
Liste Fiyatı
(Adet / TL)
BOX-0.5-400-SCR 0.5 0.54 0.61 63.5x87 32 76,00
BOX-1-400-SCR 1.00 1.08 1.21 63.5x87 32 78,00
BOX-1.5-400-SCR 1.50 1.61 1.81 63.5x95 32 80,00
BOX-2.5-400-SCR 2.50 2.69 3.03 63.5x95 32   90,00
BOX-5-400-SCR 5.0 5.38 6.05 75.0x145 8 114,00
BOX-7.5-400-SCR 7.5 8.07 9.08 75.0x145 6 142,00
BOX-10-400-SCR 10.0 10.76 12.10 72.0x202 6 180,00
BOX-12.5-400-SCR 12.5 13.46 15.13 72.0x202 11 220,00
BOX-15-400-SCR 15.0 16.15 18.15 79.0x225 4 260,00
BOX-20-400-SCR 20.0 21.53 24.20 79.0x225 4 330,00
BOX-25-400-SCR 25.0 26.91 30.25 79.0x225 6 400,00
BOX-30-400-SCR 30.0 32.29 36.30 79.0x225 6 460,00
BOX-40-400-SCR 40.0 43.06 48.40 79.0x225 6 650,00
  96,00
4 5w w w. t i b c o n . c o m . t r w w w. t i b c o n . c o m . t r
AĞIR GÖREV KONDANSATÖRÜ
HEAVY DUTY CAPACITOR
480V/525V
SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Kvar@
480 V,50 Hz
Kvar@
525 V, 50Hz
Ölçümler
DxH (mm)
Koli
Adet
Liste Fiyatı
(Adet / TL)
CYL-5-480-SCR 5.00 5.98 75,0x210 16 200,00
CYL-7.5-480-SCR 7.50 8.97 75,0x210 16 220,00
CYL-10-480-SCR 10.00 11,96 75,0x210 16 245,00
CYL-12.5-480-SCR 12.50 14,95 85,0x210 12 302,00
CYL-15-480-SCR 15.00 17,94 85,0x210 9 340,00
CYL-20-480-SCR 20.00 23,93 95,0x247 9 434,00
CYL-25-480-SCR 25.00 29.91 116,0x247 4 560,00
CYL-30-480-SCR 30.00 35.89 116,0x247 4 594,00
CYL-33.3-480-SCR 33.30 39.84 116,0x247 4 650,00
525V
AĞIR HİZMET KONDANSATÖR
Ürün Kodu Kvar@
525 V,50 Hz
Kvar@
480 V, 50Hz
Kvar@
440 V, 50Hz
Ölçümler
DxH (mm)
Koli
Adet
Liste Fiyatı
(Adet / TL)
SHD-CYL-5-525-SCR 5.00 4.2 3,5 76,0x175 16 208,00
SHD-CYL-7,5-525-SCR 7.50 6,3 5,3 76,0x175 16 232,00
SHD-CYL-10-525-SCR 10.00 8,4 7,0 85,0x210 12 264,00
SHD-CYL-12,5-525-SCR 12.50 10,5 8,8 85,0x210 12 324,00
SHD-CYL-15-525-SCR 15.00 12,5 10,6 95,0x210 9 354,00
SHD-CYL-16,17-525-SCR 16,17 14.0 11,8 95,0x210 9 404,00
SHD-CYL-20-525-SCR 20.00 16,8 14,0 95,0x247 6 452,00
SHD-CYL-25-525-SCR 25.00 20,9 17,6 116,0x247 4 596,00
SHD-CYL-30-525-SCR 30.00 25,0 21,0 116,0x247 4 628,00
SHD-CYL-40-525-SCR 40.00 33.5 28,1 136,0x247 4    824,00
690V
AĞIR HİZMET KONDANSATÖR
Ürün Kodu Kvar@
690 V,50 Hz
Kvar@
660 V, 50Hz
Kvar@
600 V, 50Hz
Ölçümler
DxH (mm)
Koli
Adet
Liste Fiyatı
(Adet / TL)
SHD-CYL-20-690-SCR 20.00 18,5 15,2 116,0x210 6 650,00
SHD-CYL-25-690-SCR 25.00 23,0 19,0 85,0x353 6 800,00
SHD-CYL-30-690-SCR 30.00 27,5 22,0 116,0x247 4    860,00
KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ
Ürün Kodu
Kvar@ 50/60 Hz q<55 C Yardımcı
Kontak
Maksimum
İşlem Saati
Bir Saat İçinde
Elektiriksel
Ömür İşlem
Saati
Koli
Adet
Liste
Fiyatı
Adet/TL200V / 240V 400V / 440V NO NC
TBC-1D05K-10M7 2,8 5 1 0 240 200.000 80 110,00
TBC-1D10K-02U7 5,5 10,0 0 2 240 200.000 30 155,00
TBC-1D12K-02U7 6,7 12,5 0 2 240 200.000 30 170,00
TBC-1D16K-02U7 8,5 16,7 0 2 240 200.000 30 200,00
TBC-1D20K-02U7 10 20 0 2 240 100.000 16 245,00
TBC-1D25K-02U7 15 25 0 2 240 100.000 16 270,00
TBC-1D33K-02U7 20 33 1 2 240 100.000 10 450,00
TBC-1D40K-02U7 25 40 1 2 100 100.000 10 540,00
TBC-1D60K-02U7 40 60 1 2 100 100.000 8 725,00
KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ
CAPACITOR DUTY CONTAKTOR
6 7w w w. t i b c o n . c o m . t r w w w. t i b c o n . c o m . t r
ÖZELLİKLER

KOMPONZASYON RÖLESİ
COMPENSATION RELAY
* RG-18 TSC Röle ile birlikte kullanılır.
* RG-27 SVC/HG OG-Ç Güneş Enerji Santrali Sistemlerinde Çift Yönlü Kompanzasyon Yapabilmektedir.
10 11w w w. t i b c o n . c o m . t r w w w. t i b c o n . c o m . t r
ORTA GERİLİM SİGORTA
YAPISI ve ÖZELLİKLER
Ürün Kodu Değer Ölçüler Koli
Adeti
Lıṡte
Fıẏatı
(Adet/
TL)
OG-61-2A 2A 36kV 537 mm 6 70,00
OG-61-6A 6A 36kV 537 mm 6 70,00
OG-61-10A 10A 36kV 537 mm 6 70,00
OG-61-16A 16A 36kV 537 mm 6 70,00
OG-61-20A 20A 36kV 537 mm 6 70,00
OG-61-25A 25A 36kV 537 mm 6 70,00
OG-61-30A 30A 36kV 537 mm 6 70,00
OG-61-40A 40A 36kV 537 mm 6 70,00
OG-61-50A 50A 36kV 537 mm 6 155,00
OG-61-63A 63A 36kV 537 mm 6 165,00
OG-61-80A 80A 36kV 537 mm 6 200,00
OG-61-100A 100A 36kV 537 mm 6 250,00
OG-61-125A 125A 36kV 537 mm 6 290,00
ORTA GERİLİM SİGORTASI
MEDIUM VOLTAGE FUSE
TRİFAZE HARMONİK FİLTRE
189-Hz P=%7
400 - 415 - 440 V
KONDANSATÖR İLE BİRLİKTE KULLANILIR
Ürün
Kodu
Kond.
(kVAr)
H.
Filtre
(kVAr)
Tip A B C D E F G H Ln
(mH) I n (A) I th
(A)
I lin
(A)
Ağırlık
(Kg)
Liste
Fiyatı
(Adet/TL)
HR-T-0.5 0.5 0.54 TİP1 120 100 100 120 7 12 43 63 70,98 0,87 0,95 1,82 1,4 340,00
HT-T-1 1.0 1.08 TİP1 120 100 100 120 7 12 43 63 35,49 1,73 1,91 3,62 1,45 360,00
HR-T-1.5 1.5 1.61 TİP1 120 100 100 120 7 12 43 63 23,81 2,58 2,85 5,40 1,52 380,00
HR-T-2.5 2.5 2.69 TİP1 120 100 100 120 7 12 54 74 14,25 4,33 4,75 9,03 2,20 415,00
HT-T-5 5.0 5.38 TİP1 145 125 125 150 7 12 64 84 7,12 8,64 9,51 18,05 4,4 580,00
HR-T-7.5 7.5 8.07 TİP1 175 150 150 180 7 12 64 84 4,75 12,96 14,26 24,08 5,7 670,00
HR-T-10 10.0 10.75 TİP1 175 150 150 180 7 12 64 84 3,57 17,28 19,00 36,08 5,8 720,00
HR-T-12.5 12.5 13.45 TİP1 175 150 150 180 7 12 84 104 2,85 21,60 23,77 45,12 6,3 768,00
HR-T-15 15.0 16.13 TİP1 175 150 150 180 7 12 84 104 2,38 25,91 28,51 54,12 6,3 855,00
HR-T-20 20.0 21.51 TİP2 200 200 200 240 9 17 72 100 1,78 34,55 38,02 72,17 11,25    960,00
HR-T-25 25.0 26.88 TİP2 200 200 200 240 9 17 82 110 1,43 43,19 47,51 90,20 14,25 1.020,00
HR-T-30 30.0 32.26 TİP2 200 200 200 240 9 17 92 120 1,19 51,83 57,02 108,25 17,1 1.125,00
HR-T-40 40.0 43.01 TİP2 235 235 170 280 9 17 103 123 0,89 69,11 76,01 144,33 17,3 1.250,00
HR-T-50 50.0 53.76 TİP2 250 250 250 300 9 17 111 146 0,71 86,38 95,01 180,40 31,5 1.470,00
HR-T-60 60.0 64.52 TİP2 250 250 250 300 9 17 111 146 0,59 103,66 114,03 216,50 33,50 1.900,00
TİP 1 TİP 2
TRİFAZE HARMONİK FİLTRE
TRIFAZE DETUNED FILTER
* Tablolardaki Harmonik Filtre güç ve entüktans değerleri %100 kompanzasyon performansı için kullanılması gereken değerlerdir. Yüksek performans
için kondansatör voltaj değerine uygun Harmonik Filtre kullanmaya özen gösteriniz.
12 13w w w. t i b c o n . c o m . t r w w w. t i b c o n . c o m . t r
MONOFAZE HARMONİK FİLTRE
189-Hz P=%7
Ürün Kodu Kond.
(kVAr) A B C Ln
(mH) I n (A) I th (A) I lin (A) Ağırlık
(Kg)
Liste
Fiyatı
(Adet/TL)
HR-M-0,55 0,55 82 76 55 23,1 2,63 2,89 4,59 0,95 144,00
HR-M-1 1,00 88 84 65 12,7 4,78 5,26 8,32 1,40 175,00
HR-M-1,5 1,50 88 84 79 8,5 7,17 7,89 12,50 2,00 230,00
HR-M-2 2,00 88 84 87 6,4 9,57 10,50 16,7 2,50 290,00
HR-M-2,5 2,50 100 96 86 5,1 12,00 13,20 20,90 2,70 315,00
HR-M-5 4,00 122 120 110 2,5 23,90 26,30 41,60 4,70 400,00
HR-M-7,5 7,50 148 150 85 1,7 35,90 39,50 62,50 6,70 470,00
HR-M-10 10,00 148 150 97 1,3 47,80 52,60 83,20 7,20 560,00
MONOFAZE HARMONİK FİLTRETRİFAZE HARMONİK FİLTRE
MONOFAZE DETUNED FILTERTRIFAZE DETUNED FILTER
TRİFAZE HARMONİK FİLTRE
134-Hz P=%14

KOND.
(kVAr)
525V
H. Filtre
(kVAr) TİP A B C D E F G H Ln
(mH)
I rms
(A)
I lin
(A)
AĞIRLIK
(kg)
LİSTE FİYATI
(Adet/TL)
HR-T-480-5 5 5,98 4,04 TİP1 175 150 90 150 7 12 72 88 20,50 6,2 11,3 8,7 Fiyat Sorunuz
HR-T-480-7.5 7,5 8,97 6,05 TİP1 175 150 90 150 7 12 72 88 13,60 9,3 17,0 8,9
HR-T-480-10 10 11,96 8,07 TİP1 225 200 120 200 7 12 67 83 10,20 13,4 22,7 11,9
HR-T-480-12,5 12,5 14,95 10,1 TİP1 225 200 120 200 7 12 67 83 8,15 15,6 28,4 12,2
HR-T-480-15 15 17,94 12,11 TİP2 225 200 120 200 7 12 87 103 6,80 18,6 34,0 14,8
HR-T-480-20 20 23,93 16,15 TİP2 225 200 120 200 7 12 87 103 5,10 24,9 45,4 15,2
HR-T-480-25 25 29,91 20,2 TİP2 225 200 120 200 7 12 97 113 4,08 31,2 56,9 17,8
HR-T-480-30 30 35,89 24,23 TİP2 275 250 160 250 9 17 85 105 3,40 37,3 68,0 30,5
HR-T-480-40 40 47,86 32,3 TİP2 275 250 160 250 9 17 95 115 2,55 50 91 33,5
HR-T-480-50 50 59,82 40,38 TİP2 275 250 160 250 9 17 105 125 2,04 62 114 37,6
HR-T-480-60 60 71,78 48,45 TİP2 300 300 200 300 13 20 102 126 1,70 75 136 41
HR-T-480-75 75 89,73 60,57 TİP2 300 300 200 300 13 20 112 136 1,36 93 170 47
HR-T-480-100 100 119,64 80,76 TİP2 300 300 200 300 13 20 122 156 1,02 125 227 59,6
TİP 1 TİP 2
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz